Doradca
smaku

Budyniowo-orzechowe ciasto

SKEADNIKI

proszek do pieczenia
jajko

cukier

maka

cukier puder
margaryna

cukier waniliowy
orzechy wioskie
Stoik powidet sliwkowych
Smietana

odrobina soli

krem do karpatki

DANUSIA19671

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1 opak
6 szt

1 szkl

4 szkl
3/4 szkl
0,5 kost
1 opak

200 ¢

3 tyzki

SPOSOB PRZYGOTOWANIA
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CIASTO

Maka, margaryna, cukier puder, zéttka, proszek do pieczenia, cukier waniliowy, sél, Smietana.
Make posiekac z margaryng, doda¢ pozostate sktadniki i zagniesc ciasto na gtadka mase.
Ciasto podzieli¢ na 2 czesci.

Dwie identyczne blachy posmarowac tluszczem, wytozy¢ na nie ciasto, posmarowac¢ powidtami.
Biatka ubi¢ z cukrem na sztywno.

Piane utozy¢ na powidtach, a potem posypac posiekanymi orzechami.

Obydwa ciasta piec w nagrzanym piekarniku w 180 stop. przez 30 minut.

Wyja¢ placki i ostudzic.

Przygotowac krem karpatkowy, wedtug przepisu na opakowaniu.

Na pierwszy placek natozy¢ krem karpatkowy.

Nakry¢ drugim plackiem, odwracajgc go warstwg orzechowo-s$liwkowa do dotu.

Na koniec pola¢ ciasto polewa czekoladowa.



